ДУМА
Муниципального образования «Люры»
Иркутской области

РЕШЕНИЕ
от 30 марта 2017 года

О согласии на изменение границ  муниципального
образования «Люры» в части отнесения части территории муниципального образования «Люры»  к территории муниципального образования «Баяндай»

В соответствии с пунктами 1,4 статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом   муниципального образования «Люры»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Согласиться с изменением границ муниципального образования «Люры» в части отнесения части территории муниципального образования «Люры» к территории  муниципального образования «Баяндай» согласно приложению к настоящему решению Думы.
2. Направить настоящее решение Думы в Думу муниципального образования «Баяндаевский район».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО «Люры»» и на официальном сайте муниципального образования «Люры» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
 муниципального образования
 «Люры»
М.А. Шобдоева

Глава муниципального образования
«Люры»
А.В. Буентаева

с. Баяндай
«30» марта 2017 год № 71